
 

 Classificació  : OPEN BTT BLAUTEL KIDS                                              

 

 Lloc de celebració   : SANTA PERPETUA       

 Data                 : 29/03/15 

 Classe de la prova   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  34.19  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 COSTA,PAU            INF-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:17:33           

   2      18 MONGE,SERGIO         INF-2  BTT SANTA PERPETUA         00:17:47       14 seg. 

   3      12 ROSAL,JUANJO         INF-2  BICICLETES SEGÚ            00:17:55       22 seg. 

   4      60 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:19:02     1:29 min. 

   5       1 PARRONDO,DAVID       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:19:03     1:30 min. 

   6      10 PLANAS,LLUC          INF-1  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:19:05     1:32 min. 

   7      17 OREILLY,PABLO        INF-2  AMUNT-TBIKES               00:19:48     2:15 min. 

   8      14 JORDAN,ARNAU         INF-2  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:19:49     2:16 min. 

   9       7 RAMIREZ,ALVARO       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:19:54     2:21 min. 

  10       5 LOPEZ,Pablo          INF-1  AMUNT-TBIKES               00:20:07     2:34 min. 

  11      21 LECOMTE,Luca         INF-1  VTT CLUB DE THUIR          00:20:09     2:36 min. 

  12      58 ALADESA,MARC         INF-1  VILA BIKE´S. CLUB          00:20:14     2:41 min. 

  13       4 CALERO,Samuel        INF-1  MORENITO CICLES            00:20:27     2:54 min. 

  14      61 FERRER,ANA MARIA     FIN-2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:20:31     2:58 min. 

  15       3 MARTINEZ,ARNAU       INF-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:20:45     3:12 min. 

  16      52 ARTIGAS,SANDRA       FIN-1  AMUNT-TBIKES               00:20:45     3:12 min. 

  17      13 BORRÀS,JOAN          INF-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:21:45     4:12 min. 

  18      53 BASTIDA,NEREA        FIN-1   MORENITO CICLES           00:22:10     4:37 min. 

  19       2 PEREZ,JUAN           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:22:50     5:17 min. 

  20      55 SORIANO,Aina         FIN-1  OSONA. CLUB BTT            00:23:05     5:32 min. 

  21      63 MACIAS,ALEJANDRO     INF-1  BICICLETES SEGÚ            00:23:39     6:06 min. 

  22       6 HERÀNDEZ,FERRAN      INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:23:44     6:11 min. 

  23      50 MARTINEZ,MARTA       FIN-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:18:09    1 Vts  

  24      51 PASTOR,MARINA        FIN-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:18:53    1 Vts  

 

 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 COSTA,PAU            INF-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:17:33           

   2      18 MONGE,SERGIO         INF-2  BTT SANTA PERPETUA         00:17:47       14 seg. 

   3      12 ROSAL,JUANJO         INF-2  BICICLETES SEGÚ            00:17:55       22 seg. 

   4      60 JORDAN,BRIAN         INF-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:19:02     1:29 min. 

   5       1 PARRONDO,DAVID       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:19:03     1:30 min. 

   6      10 PLANAS,LLUC          INF-1  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:19:05     1:32 min. 

   7      17 OREILLY,PABLO        INF-2  AMUNT-TBIKES               00:19:48     2:15 min. 

   8      14 JORDAN,ARNAU         INF-2  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:19:49     2:16 min. 

   9       7 RAMIREZ,ALVARO       INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:19:54     2:21 min. 

  10       5 LOPEZ,Pablo          INF-1  AMUNT-TBIKES               00:20:07     2:34 min. 

  11      21 LECOMTE,Luca         INF-1  VTT CLUB DE THUIR          00:20:09     2:36 min. 

  12      58 ALADESA,MARC         INF-1  VILA BIKE´S. CLUB          00:20:14     2:41 min. 

  13       4 CALERO,Samuel        INF-1  MORENITO CICLES            00:20:27     2:54 min. 

  14       3 MARTINEZ,ARNAU       INF-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:20:45     3:12 min. 

  15      13 BORRÀS,JOAN          INF-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:21:45     4:12 min. 

  16       2 PEREZ,JUAN           INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:22:50     5:17 min. 

  17      63 MACIAS,ALEJANDRO     INF-1  BICICLETES SEGÚ            00:23:39     6:06 min. 

  18       6 HERÀNDEZ,FERRAN      INF-1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:23:44     6:11 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINA INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      61 FERRER,ANA MARIA     FIN-2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:20:31          min. 

   2      52 ARTIGAS,SANDRA       FIN-1  AMUNT-TBIKES               00:20:45       14 seg. 

   3      53 BASTIDA,NEREA        FIN-1   MORENITO CICLES           00:22:10     1:39 min. 

   4      55 SORIANO,Aina         FIN-1  OSONA. CLUB BTT            00:23:05     2:34 min. 

   5      50 MARTINEZ,MARTA       FIN-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:18:09    1 Vts  

   6      51 PASTOR,MARINA        FIN-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:18:53    1 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 



    1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI      00:57:47         

    2  AMUNT-TBIKES                   01:00:40  a    2:53  

    3  PREMIA DE DALT. C.C. BTT       01:02:41  a    4:54  

 


